
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  27.11.2025  № 158-ОД

м. Бровари

З метою приведення у відповідність нормативно-правових документів, 
керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови 
від 22 листопада 2023 року № 174-ОД «Про створення та використання 
місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій».

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО

Про втрату чинності 
розпорядження міського голови 
від 22.11.2023 року № 174-ОД


